**جمعه 18 مرداد 1392 - 1 شوال 1434 - 19 اگوست 2013**

امضای قرارداد موستار میان مسلمانان و کروات‌ها (1996م)

**رویدادهای مهم 18 مرداد در گذرتاریخ**

شهادت شهید احمد عارفی (1361ش)

اشاره:

شهید احمد عارفی در سال ۱۳۴۵ش در توابع بوشهر دیده به جهان هستی گشود.